[image: image1.png]

      ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   26 июня 2025 года

      г. Рубцовск

              № 03-18
Об избрании внештатного технического инспектора труда

ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района
В соответствии с п.1.2 Положения о внештатном техническом инспекторе труда Профсоюза работников народного образования и науки РФ, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Избрать Ташкинову Елену Анатольевну, учителя начальных классов МБОУ «Лицей «Эрудит», внештатным техническим инспектором труда ТООП образования             г. Рубцовска и Рубцовского района.
2. Ходатайствовать перед президиумом Алтайской краевой организации Профсоюза об утверждении и внесении кандидатуры Ташкиновой Елены Анатольевны, учителя начальных классов МБОУ «Лицей «Эрудит», в Реестр внештатным техническим инспектором труда Алтайской краевой организации Профсоюза.
Итоги голосования: «ЗА» - 10чел., «ПРОТИВ» - 0чел., «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0чел.
3.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования

г. Рубцовска и Рубцовского района

И.Б. Попова